
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11 октября 2022 г. N 860-п 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 29.09.2022 N 805-П "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ 
СОЦИАЛЬНЫХ ГАРАНТИЯХ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН" 

 
В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона от 06.10.1999 N 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации", пунктом 5 статьи 1 Федерального 
закона от 27.05.1998 N 76-ФЗ "О статусе военнослужащих", частью 26 статьи 10 Федерального 
закона от 29.11.2021 N 384-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году", Указом Президента 
Российской Федерации от 21.09.2022 N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской 
Федерации", статьей 103 Устава Красноярского края постановляю: 

1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 29.09.2022 N 805-п "О 
дополнительных социальных гарантиях отдельным категориям граждан" следующие изменения: 

в пункте 3 слова "гражданам, включенным в списки, представленные" заменить словами "на 
счета, указанные в списках, представленных"; 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать Постановление в газете "Наш Красноярский край" и на "Официальном 
интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования. 
 

Первый заместитель 
Губернатора края - 

председатель 
Правительства края 

Ю.А.ЛАПШИН 
 
 
 
 
 

Приложение 
к Постановлению 

Правительства Красноярского края 
от 11 октября 2022 г. N 860-п 

Приложение 
к Постановлению 

Правительства Красноярского края 
от 29 сентября 2022 г. N 805-п 

 

 В министерство социальной политики 
Красноярского края 

 

Список граждан Российской Федерации, призванных на военную 
службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации в соответствии с Указом Президента 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980B2F41DB77F4C64A42B11C23D04585986D3E289023EBB288B04D5E68A8CCC74825679F323EB81B9DDAEB92D99A228V1PAD
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980B2F41DB77F4C64A62D17C53D04585986D3E289023EBB288B04D1E28C819E20CD5725B67EF881B1DDADB931V9P9D
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980B2F41DB77F4C64A62811C33604585986D3E289023EBB288B04D5E68A88C373825679F323EB81B9DDAEB92D99A228V1PAD
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980B2F41DB77F4C64A6291CC83D04585986D3E289023EBB3A8B5CD9E78294CB71970028B5V7P4D
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980ACF90BDB204363AF7118C33C060D07D7D5B5D65238EE68CB0280A5CE87CB7189072DB47DB2D1F596A2B83B85A32A060B2282V1PED
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980ACF90BDB204363AF7118C33D090C07DAD5B5D65238EE68CB0280B7CEDFC770811C29B768E480B3VCP1D
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980ACF90BDB204363AF7118C33D090C07DAD5B5D65238EE68CB0280A5CE87CB71890228B07DB2D1F596A2B83B85A32A060B2282V1PED
consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980ACF90BDB204363AF7118C33D090C07DAD5B5D65238EE68CB0280A5CE87CB71890229B17DB2D1F596A2B83B85A32A060B2282V1PED


Российской Федерации от 21.09.2022 N 647 "Об объявлении 
частичной мобилизации в Российской Федерации" призывной 
комиссией по мобилизации и направленных в воинские части 

 



N 
п/п 

Наименование 
военного 

комиссариата 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
(при 

наличии) 
гражданина 

<1> 

Фамилия, имя, 
отчество (при 

наличии) лица, на 
счет которого 

подлежит 
перечислению 

единовременная 
выплата по 
заявлению 

гражданина <2> 

Дата призыва 
на военную 
службу по 

мобилизации 

Банковские реквизиты <3> Счет 
<3> 

Размер 
выплаты 

наименование 
банка 

ИНН/
БИК 

корр. 
счет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          



 

Военный комиссар 
Красноярского края 

    

  (подпись)  (И.О. Фамилия) 

 
-------------------------------- 

<1> Указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина Российской Федерации, 
призванного на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в 
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 N 647 "Об объявлении 
частичной мобилизации в Российской Федерации" призывной комиссией по мобилизации и 
направленного в воинскую часть (далее - гражданин). 

<2> Указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, на счет которого подлежит 
перечислению единовременная выплата в размере 100 тыс. рублей гражданам (далее - 
единовременная выплата) по заявлению гражданина, составленному в свободной форме. В случае 
если единовременная выплата подлежит перечислению на счет гражданина, графа 4 не 
заполняется. 

<3> Указываются банковские реквизиты счета гражданина (графа 3) или лица, на счет которого 
подлежит перечислению единовременная выплата по заявлению гражданина (графа 4). 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=C720AEDAF304A16AB980B2F41DB77F4C64A6291CC83D04585986D3E289023EBB3A8B5CD9E78294CB71970028B5V7P4D

